
Minis tero del I' Is truzione, dell' Università e della Ric erc a
AMBITO AY O1

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "PRATOLA SERRA"
§utla deil'"fn/anzia - §aula Sunazm - §aula .fezondaaia dì /. qlada

Via Saudelle, 24
83039 PRATOLA SERRA (AV)

Tel. 0825/ - C.F.80008530646- Cod.Min. AVIC857002
E -MAIL avic857002@istruzione.it- PEC avic857002@oec.istruzione.it - SITO WEB www.icpratolaserra.sov.it

Al personale ATA
titolare presso questa Istituzione Scolastica

ALBO&WEB
Atti

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie inteme definitive personale A.T.A. - A/S 2019-2020

IL DIzuGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n.27511999;

VISTO il D.Lgs. n.16512001;

Vista 1'O. M. 0000182 del 2310312020;

Visto il CCNI mobilità triennio scolastico 19120-20121-21122;

Corretti gli errori materiali;

DECRETA

lq pubblicazione all'albo on line della scuola, delle allegate graduatorie interne definitive del

personale ATA A/S 2019-2020, ai fini delf individuazione del personale eventualmente

soprannumerario per I'A/S 2020-2021.

Awerso le suddette graduatorie, è ammesso per i soli vizi di legittimità la presentazione di
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, owero in alternativa, di
ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni.

Nel confidare nella consueta collaborazione si porgono distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Flora CARPENTIERO

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

il quale sostituisce i[ documento cartaceo e la firma autografa

Allegati:

Graduatorie inteme definitive personale A.T.A. AIS 2019-2020.




		2020-04-16T10:27:20+0200




